КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 49 ■ О 6' ,1л № 9 6
г. Мариинск

Об утверждении перечня учреждений подведомственных управлению
культуры администрации Мариинского муниципального округа,

которые могут не создавать официальные страницы для размещения
информации

В соответствии со статьей 1 п. 1 Федерального закона от 14.07.2022 №
270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учреждений подведомственных управлению
культуры администрации Мариинского муниципального округа имеющих
статус юридического лица, которые могут не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети
«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Ведущему методисту муниципального бюджетного учреждения
культуры «Информационно -  методический центр» (по согласованию)
Матченко Ю.В. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
управления культуры администрации Мариинского муниципального округа.

3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник управления С.А. Острикова

Приложение к
приказу начальника управления

« У9  » 6 №  46

Перечень учреждений подведомственных управлению культуры
администрации Мариинского муниципального округа имеющих статус

юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для
размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом

особенности сферы их деятельности

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обслуживания
учреждений культуры Мариинского муниципального округа».